
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

GRADUATORIA PER L'ATTRIBUZIONE DI UN INCARICO SPECIALISTICO 
AMBULATORIALE INTERNO NELLA BRANCA DI FISIOCHINESITERAPIA PRESSO L'ULSS 
N.7 PEDEMONTANA, PUBBLICATO IL 01/03/2022.

Proponente: UOS CONVENZIONI E PRIVATI ACCREDITATI
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 238/22



IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
della U.O.S. Convenzioni e Privati Accreditati

Premesso che l’art.20, comma 3 dell’Accordo Collettivo Nazionale per gli specialisti ambulatoriali 
interni, veterinari e altre professionalità (biologi, chimici, psicologi) del 31/03/2020 stabilisce che i 
provvedimenti adottati dalle Aziende per l’attivazione di nuovi incarichi, per l’ampliamento di quelli in 
atto e per la copertura di quelli resisi disponibili, vengono pubblicati dall’Azienda sede del Comitato 
Zonale di riferimento sull’albo o sul sito aziendale nei mesi di marzo, giugno, settembre e dicembre dal 
giorno 1 al giorno 15 dello stesso mese, specificando se si tratta di incarichi a tempo indeterminato o 
determinato. 

Constatato che la stessa Azienda, sede del Comitato Zonale, ai sensi degli art.21 e 22 dell’Accordo 
Collettivo Nazionale, provvede alla redazione delle relative graduatorie.  

Preso atto che con la nota 22733 del 01/03/2022 l’Azienda ULSS n.8 Berica, sede del Comitato Zonale, 
ha pubblicato il seguente incarico disponibile presso l’ULSS n.7 Pedemontana:

Branca di Fisiochinesiterapia: 24 ore settimanali 
incarico a tempo indeterminato, art.21 dell’ACN.
Per la copertura dell’incarico sono richieste particolari capacità professionali sul trattamento del 
linfedema primario e secondario acquisite e maturate in ambulatorio dedicato presso aziende ULSS, 
aziende ospedaliere, capacità organizzative e di docenza in ambito flebologico e linfologico per 
l’avviamento del Centro HUB regionale per linfedema come da DGR n.1888 del 17/12/2019.
Tali capacità professionali saranno oggetto di valutazione per titoli da parte di una Commissione Tecnica 
Aziendale ai sensi dell’art.20 comma 5 dell’ACN e dell’art.32 dell’Accordo Integrativo Regionale 
approvato con DGR n.1386 del 12/10/2021.

Riscontrato che per tale incarico è stata costituita la predetta Commissione Tecnica Aziendale, i cui 
componenti sono stati designati dal Comitato Zonale e poi nominati dall’ULSS n.7 Pedemontana.

Preso atto che il presidente della Commissione Tecnica Aziendale, prevista per il predetto incarico nella 
branca di Fisiochinesiterapia, con nota 39878 del 03/05/2022, ha comunicato che, in seguito alla 
valutazione per titoli, è stata dichiarata idonea Fontana Silvia.

Valutata, per la predisposizione della graduatoria, la domanda di disponibilità della candidata idonea per 
la copertura dell’incarico.

Richiamata la deliberazione n.1020 del 25/07/2018 con la quale il Direttore Generale delega il Dirigente 
Responsabile dell’U.O.S. Convenzioni e Privati Accreditati ad adottare i provvedimenti relativi alle 
graduatorie degli specialisti ambulatoriali interni per gli incarichi disponibili pubblicati nell’ambito 
zonale di Vicenza.
 
Riscontrata la regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente 
legislazione regionale e statale in materia.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’U.O.C. 



Direzione Amministrativa Territoriale.

DETERMINA

1. di redigere la seguente graduatoria relativa all’incarico a tempo indeterminato di specialista 
ambulatoriale interno presso l’ULSS n.7 Pedemontana, pubblicato in data 01/03/2022, ai sensi 
dell’art.21 dell’Accordo Collettivo Nazionale per gli specialisti ambulatoriali interni del 31/03/2020 
e s.m.i.:

ULSS n.7 Pedemontana 
Branca di Fisiochinesiterapia: 24 ore settimanali
- Fontana Silvia (art.21, comma 2, let. j) dell’ACN)

2. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato sul sito aziendale e all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Il presente atto è firmato digitalmente da Lorenzi Mariuccia

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2022-05-23T15:50:23+0200
	MELLA PATRIZIA


		2022-05-23T15:51:34+0200
	MELLA PATRIZIA




